

B COMPLEX D3 8000IU 120 tabletek TWÓJ CEL TO: Wsparcie układu nerwowego i odpornościowego

Cena: 44,60 PLN



Opis słownikowy

Producent	SIMPLE DAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Kiedy czujesz się zmęczona i znudzona. Potrzebujesz wzmocnić pamięć i koncentrację (polecany w okresie wzmożonego wysiłku umysłowego). Często łapiesz infekcje. Masz osłabioną przemianę materii. Pojawia się u Ciebie opryszczka lub zajady. Witaminy z grupy B wpływają na prawidłowe funkcjonowanie mózgu i całego układu nerwowego. Pomagają zachować bystrość umysłu i podtrzymują procesy zapamiętywania. Są kofaktorami enzymów biorących udział w wielu reakcjach metabolicznych. Tym samym wpływają na przemianę materii i metabolizm energetyczny. Poprawiają również wygląd włosów, skóry i paznokci. Jeśli masz tendencję do nawracającej opryszczki lub uciążliwych zajadów to uzupełnienie witamin z grupy w tym w szczególności pirydoksyny (B6). Witamina D3 to jedna z ważniejszych witamin w naszym organizmie. Jej pleiotropowe działanie wpływa na każdy układ naszego organizmu. W okresie jesienno - zimowym to must have suplementacji. Jeśli borykasz się z niedoborami to witamina D3 w suplementie B COMPLEX D3 8000 sprawdzi się idealnie ze względu na możliwość suplementacji wyższymi dawkami. **Sposób użycia** Zalecana porcja w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego efektu to ¼ tabletki. Spożyć popijając wodą. Suplement polecamy spożywać po lub do posiłku. **Skład** substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-patotenian wapnia (kwas pantotenowy), substancja glazurująca (hydroksypropylo) metyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (pochodzenia roślinnego), ryboflawina (witamina B2), monoazotan tiaminy (tiamina, witamina B1), substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: glikol polietylenowy, kwas foliowy, cholekalceferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12).